MpoaykTos nHPOpPMaALMOHEH NUCT

AENETVUPAH PETJTAMEHT (EC) 2019/2015 HA KOMWCUATA no oTHOLIEHWE HA EHEPTUMHOTO

€TUKeTnpaHe Ha CBET/IMHHUN U3TOYHNUMU

Mme nnu ToproBcKa mapKa Ha gocraBumka: PHILIPS

Appec Ha goctaBumka: Customer Care Philips, I.B.R.S./C.C.R.I. /Numéro 10461, 5600VB

Eindhoven, NL

UpeHTudukatop Ha mopgena: 8718291651574

Tun Ha CBETAUMHHUA U3TOUYHMUK:

M3non3BaHa TeXHOMOMMA 3a OC- MH HeHaco4yeHo nnu Ha- DLS
BET/IEHUE: COYeHO:
TN Ha UOKbAA HAa CBETAUHHUA E27
U3TOYHMK
(nnn opyr enekTpruyeckn nHTep-
deiic)
OT MpeXKaTa, He OT Mpe’KaTa: NMLS CBbp3aH cBET/INHEH He
M3TOYHUK (CLS):
CBeTAMHEeH W3TOYHUK C Bb3- He O6BuBKa He
MOXHOCT 33 HacTpoMBaHe Ha
uBeTa:
CBeT/IMHEeH U3TOYHMK C BMCOKA He
APKOCT:
3acnoHKa NpoTKB 3acnenaBaHe: He PerynupaHe Ha cseT- He
JINHHUA NOTOK:
MapameTpu Ha NpoAayKTa
MapameTbp ‘ CrolHoCT ‘ MapameTbp CroliHoCT
O6wu napameTpm Ha NPOAYKTaA:
KoHcymauuna Ha eHeprua B pe- 40 Knac Ha eHepruiHa G
UM ,,BKaouveH” (kWh/1000 h), edeKkTnBHOCT
3aKpbrNeHo A0 Hal-61M3KoTo
LAN0 YNCNo
MoneseH cBeT/IMHEH MOTOK 2100 B TeceH Cebp3aHa  UBeTHa 3000
(duse), c ykasaHue ganu ce oT- KOHyc (90°) Temnepartypa, 3ak-
Hacs 3a NoToKa B cdepa (360°), pbrneHa p[o Hal-
B LUMPOK KOHYyC (120°) nau B Te- 6nmsknte 100 K,
CeH KoHyc (90°) WAWN MHTEPBaNbT Ha
CBbP3aHUTE LBETHMU
TemnepaTtypu, Kowu-
TO morat ga 6bvbaar
33034€EHN, 3aKpbr-
NeH go Han-61n3Ku-
Te 100 K
MOLWHOCT B peXum ,BKAtOYe- 39,1 MOLLHOCT B perum 0,00

HO“ (Pon), M3pa3eHa BbB W

,B rotoBHocT” (Pg),
n3paseHa BbB W u
3aKpbr/ieHa o BTO-
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pvAa 3HaK cnep gece-
TUYHaTa 3aneTan

MOLLHOCT B pEXKUM ,U34aKBaHe
B mpexka“ (Pnet) 3a CLS, n3pase-
Ha BbB W 1 3aKpbr/ieHa go BTO-
puA 3HaK cies AeceTuyHaTa 3a-
netan

MHOeKkc Ha uBeTo-
OTAaBaHe, 3aKpbr-
NeH Ao Han-6nus-
KOTO LANO 4MCAO,
WIN UHTEPBANBLT Ha
CTOMHOCTUTE, KOUTO
moraT aa 6baaT 3a-
DaAeHun

91

BbHWHKM pas- | BucoumHa 95
mepu, 6es ot- WnpuHa 65
AenHata nyc- | nyn6ounHa 65

KOBO-perynu-
pala anapa-
Typa, 4acTu-
Te 3a peryau-
paHe Ha oc-
BET/IEHUETO U
HecBbp3aHuTe
C ynpaB/ieHu-
eTo Ha ocBer-
IeHNeTo u4ac-
™, aKo uMma
TakuBa (B Mu-
NMmeTpun)

PasnpeaeneHne Ha
CMeKTpasHaTa MOLL-
HocT B obxBaTa OT
250 nm go 800 nm,
npw NbJiIeH TOBap

BK. nsobpaxe-
HWEeTO Ha nocnea-
HaTa cTpaHMua

TebpAeHWe 3a eKBMBaNeHTHa
mowHoct?

AKko ,pa“ ekBuBa-
NIeHTHaTa MOLLHOCT
(W)

XpomaTnyHM Koop- 0,434
OVHaTK (X 1 y) 0,398
MapameTpu 3a U3TOYHULM HA HACOYEHA CBET/IMHA:
BbpxoB CBETAMHEH UHTEH3UTEeT 6 500 bron Ha cHona B rpa- 30

(cd)

AyCU UAU UHTepBa-
N'bT Ha CTOMHOTUTE,
KouTOo moraT aa 6b-
0aT 3a3a4eHu

a)
6)

'-": He e npuaoxummo;

'-': He e npunoxunmo;

Ctpanuua 2/ 4



Relative power

1.0

0.9

0.8

0.7

0.6

0.5

0.4

0.3

0.2

0.1

0.0
250

300

350

400

450

500 550
Wavelength (nm)

600

650

700

750 800

Crpanuua 3/4



Model placed on the Union market from 01/09/2021

EPREL registration number: 473304

Supplier: Signify Netherlands B.V. (Manufacturer)
Customer care service:

Name: Customer Care Philips

Email: EPREL.PhilipsLighting@Signify.com

Address:

I.B.R.S./C.C.R.I. /Numéro 10461
5600VB Eindhoven
HupepnaHaua

|
(=%

https://eprel.ec.europa.eu/qr/473304

et

Website: www.signify.com

Website: www.philips.com/lighting

Phone: 00800 744 547 75
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